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Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 22/03/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:37.538
Media del dia 01:58.225
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.104
Tiempo medio grupo prueba 02:05.028
Pilotos en grupo INICIADOS 22
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:37.538
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:07.530
Pilotos en grupo MEDOS 21
Mejor tiempo grupo MEDOS 01:49.824
Tiempo medio grupo MEDOS 01:55.304
Pilotos en grupo INICIACION 1
Mejor tiempo grupo INICIACION 02:11.498
Tiempo medio grupo INICIACION 02:11.498
Pilotos en grupo AVANZADOS 22
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:39.517
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:46.944
Pilotos en grupo MEDIOS 4
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:48.922
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:51.304




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoaquinOP INICIADOS 01:37.538 [ 01:37.538 | 00:00.000 | 00:20.686 | 00:00.000 | 00:29.991 | 22
P273076 prueba 01:39.104 [ 00:01.566 | 00:01.566 | 00:19.120 | 00:00.000 | 00:25.923 19
MichaelB AVANZADOS [ 01:39.517| 00:00.412| 00:01.978 | 00:18.708 [ 00:00.000 | 00:07.427| 25
AlessandroA AVANZADOS [ 01:42.186| 00:02.669 | 00:04.648 | 00:16.038 | 00:02.669 | 00:04.757| 39
SamuelBP AVANZADOS [ 01:43.788 | 00:01.601 | 00:06.249 | 00:14.437| 00:04.271 | 00:03.156| 22
EthanS AVANZADOS [ 01:43.856| 00:00.068 | 00:06.318| 00:14.368 | 00:04.339| 00:03.087| 35
FranciscoRGZ AVANZADOS | 01:43.923 | 00:00.066 | 00:06.384| 00:14.301 | 00:04.406 | 00:03.020| 23
JoseET AVANZADOS | 01:46.048 ] 00:02.124| 00:08.509 | 00:12.177 [ 00:06.530 | 00:00.896 16
VicenteGC AVANZADOS | 01:46.097 | 00:00.049 | 00:08.559| 00:12.127 | 00:06.580 [ 00:00.846 13
DavidNG AVANZADOS | 01:46.224 | 00:00.127 | 00:08.686 | 00:12.000 | 00:06.707 | 00:00.719 | 28
JanVH AVANZADOS | 01:46.651| 00:00.426 | 00:09.112| 00:11.574| 00:07.134 [ 00:00.293 [ 21
P273012 AVANZADOS | 01:46.953 | 00:00.302 | 00:09.415] 00:11.271 | 00:07.436 | 00:00.009 | 29
P141200 prueba 01:47.056 [ 00:00.102 | 00:09.517| 00:11.169| 00:07.951| 00:17.972| 24
BikerB AVANZADOS | 01:48.253| 00:01.197] 00:10.714] 00:09.971 | 00:08.736 [ 00:01.309 16
P273011 prueba 01:48.462 [ 00:00.208 | 00:10.923 | 00:09.763 | 00:09.357 | 00:16.566 8
PedroPS AVANZADOS | 01:48.786 | 00:00.324 | 00:11.248| 00:09.438 | 00:09.269 [ 00:01.842 | 34
DavidFV MEDIOS 01:48.922 [ 00:00.136 | 00:11.384 | 00:09.302 | 00:00.000 | 00:02.381 13
MarcME AVANZADOS | 01:49.307 | 00:00.384 | 00:11.768 | 00:08.917| 00:09.790 | 00:02.363 [ 34
JoseVBQ AVANZADOS | 01:49.679| 00:00.371| 00:12.140| 00:08.546 | 00:10.161 [ 00:02.734| 35
MarioE AVANZADOS | 01:49.736| 00:00.056 | 00:12.197 | 00:08.489 | 00:10.218 [ 00:02.791 26
AntonioAP MEDOS 01:49.824 [ 00:00.088 | 00:12.285| 00:08.401 | 00:00.000 | 00:05.480 | 37
JensR AVANZADOS | 01:49.877| 00:00.053 | 00:12.338| 00:08.348 | 00:10.360 [ 00:02.932 | 20
OscarPC AVANZADOS | 01:50.318 | 00:00.440| 00:12.779 | 00:07.907 | 00:10.800 | 00:03.373 | 27
MichaiB AVANZADOS | 01:50.321| 00:00.003 | 00:12.783 | 00:07.903 | 00:10.804 [ 00:03.377 17
SvenZ AVANZADOS | 01:50.416| 00:00.095| 00:12.878 | 00:07.808 [ 00:10.899 | 00:03.472 15
VictorMAT MEDOS 01:50.464 [ 00:00.047 | 00:12.925| 00:07.761 | 00:00.640 | 00:04.840 | 22
LukaszK MEDIOS 01:50.549 [ 00:00.085| 00:13.010| 00:07.676 | 00:01.626 | 00:00.755| 24
MarcinB MEDIOS 01:51.806 [ 00:01.256 | 00:14.267 | 00:06.419 | 00:02.883 | 00:00.501| 20
ArcadioGD MEDOS 01:51.810 [ 00:00.004 | 00:14.272| 00:06.414 | 00:01.986 | 00:03.493 15
P274286 prueba 01:52.004 [ 00:00.193 | 00:14.465| 00:06.221 | 00:12.899 | 00:13.024| 29
Juanl MEDOS 01:52.013 [ 00:00.008 | 00:14.474| 00:06.212 | 00:02.189 | 00:03.291 30
AntonioMS MEDOS 01:52.557| 00:00.544 | 00:15.018 | 00:05.668 | 00:02.733 | 00:02.747| 25
MarcoC MEDOS 01:52.863 [ 00:00.305| 00:15.324 | 00:05.362 | 00:03.039 | 00:02.441 18
PabloFV MEDOS 01:53.431 [ 00:00.568 | 00:15.892 | 00:04.794| 00:03.607 | 00:01.873 | 38
AmadoMC MEDOS 01:53.818 [ 00:00.387 | 00:16.279 | 00:04.407 | 00:03.994 | 00:01.486| 37
AntonioRS MEDOS 01:53.826 [ 00:00.008 | 00:16.288 | 00:04.398 | 00:04.002 | 00:01.477| 35
JuanMVS MEDIOS 01:53.940 [ 00:00.113 | 00:16.401 | 00:04.284 | 00:05.017 | 00:02.636| 20
P218045 prueba 01:54.312 00:00.371 | 00:16.773 | 00:03.913 | 00:15.207 | 00:10.716 | 29
IvanAR INICIADOS 01:54.321 [ 00:00.009 | 00:16.783 | 00:03.903 | 00:16.783 | 00:13.208 | 43
P272673 MEDOS 01:54.659 [ 00:00.337 | 00:17.120 | 00:03.566 | 00:04.835| 00:00.645| 22
JuanJRS MEDOS 01:55.057 [ 00:00.398 | 00:17.518 | 00:03.168 | 00:05.233 | 00:00.247| 30
Jose AMG MEDOS 01:55.373 | 00:00.315| 00:17.834 | 00:02.852| 00:05.549 | 00:00.068 17
LuisRC MEDOS 01:55.624 [ 00:00.251 | 00:18.086 | 00:02.600 | 00:05.800 | 00:00.320 | 32
AaronLO MEDOS 01:58.221 [ 00:02.596 | 00:20.682 | 00:00.004 | 00:08.397| 00:02.916| 30
JoseAMF MEDOS 01:58.423 [ 00:00.201 | 00:20.884 | 00:00.197 | 00:08.599 | 00:03.118 | 37
OscarMP MEDOS 02:01.372 [ 00:02.949 | 00:23.833 | 00:03.146 | 00:11.548| 00:06.067 18
JesusAA INICIADOS 02:01.454 [ 00:00.081 | 00:23.915| 00:03.228 | 00:23.915| 00:06.076 | 25
SamuelGM INICIADOS 02:01.983 [ 00:00.528 | 00:24.444 | 00:03.757 | 00:24.444 | 00:05.547 19
JoauinOC INICIADOS 02:02.196 [ 00:00.213 | 00:24.657 | 00:03.970 | 00:24.657 | 00:05.334 5
VictorSM INICIADOS 02:02.262 [ 00:00.065 | 00:24.723 | 00:04.036 | 00:24.723 | 00:05.268 | 22
AlbertoVC MEDOS 02:02.424 [ 00:00.161 | 00:24.885| 00:04.198 | 00:12.600 | 00:07.119| 32
FranciscoJPL MEDOS 02:03.720 [ 00:01.296 | 00:26.181 | 00:05.494 | 00:13.896 | 00:08.415| 21
AndresCB INICIADOS 02:03.736 [ 00:00.016 | 00:26.198 | 00:05.511 | 00:26.198 | 00:03.793 | 27
P253025 prueba 02:04.247 [ 00:00.510 | 00:26.708 | 00:06.021 | 00:25.142 | 00:00.781 13
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P212971 prueba 02:04.666 [ 00:00.419| 00:27.128 ] 00:06.441 | 00:25.561 | 00:00.361 25
P218626 prueba 02:05.211 [ 00:00.544 | 00:27.672] 00:06.985 | 00:26.106 | 00:00.182| 24
P216870 prueba 02:05.228 | 00:00.017 ] 00:27.689 | 00:07.003 | 00:26.123 | 00:00.200 14
JonathanOV INICIADOS 02:05.240 [ 00:00.012 | 00:27.702] 00:07.015 | 00:27.702 | 00:02.289 | 42
DanielGG INICIADOS 02:05.672 | 00:00.431| 00:28.133 | 00:07.446 | 00:28.133 | 00:01.858 | 33
VictorVV INICIADOS 02:07.336 [ 00:01.664 | 00:29.798 | 00:09.111 | 00:29.798 | 00:00.193 22
OliverCL INICIADOS 02:07.432 [ 00:00.095| 00:29.893 | 00:09.206 | 00:29.893 | 00:00.098 | 30
FranciscoJCR INICIADOS 02:07.666 [ 00:00.234 | 00:30.128 | 00:09.441 | 00:30.128 | 00:00.136| 41
FelipeGJ INICIADOS 02:08.126 [ 00:00.459 | 00:30.587 | 00:09.900 | 00:30.587 | 00:00.595 31
AntonioAF INICIADOS 02:08.669 [ 00:00.543 | 00:31.130 ] 00:10.443 | 00:31.130| 00:01.138| 21
Patricial INICIADOS 02:09.792 | 00:01.123 | 00:32.254 | 00:11.567 | 00:32.254 | 00:02.262| 26
GregorioCS INICIACION 02:11.498 | 00:01.705| 00:33.960| 00:13.273 | 00:00.000 | 00:00.000| 25
FraciscoJEA INICIADOS 02:15.065 [ 00:03.567 | 00:37.527 | 00:16.840| 00:37.527  00:07.535 7
P217299 prueba 02:16.343 [ 00:01.277 | 00:38.804 | 00:18.117| 00:37.238 | 00:11.314| 30
DanielSR INICIADOS 02:16.357 [ 00:00.014 | 00:38.818 | 00:18.132 | 00:38.818 | 00:08.827| 30
DavidRMS INICIADOS 02:17.909 [ 00:01.552 | 00:40.370 | 00:19.684 | 00:40.370 ( 00:10.379| 23
P265719 prueba 02:17.959 [ 00:00.049 | 00:40.420 | 00:19.733 | 00:38.854( 00:12.930| 23
P214355 prueba 02:17.976 [ 00:00.016 | 00:40.437 | 00:19.750| 00:38.871 [ 00:12.947| 23
P265717 prueba 02:28.873 | 00:10.897 | 00:51.335] 00:30.648 | 00:49.768 | 00:23.845 34
DanielAC INICIADOS 02:28.896 | 00:00.022 | 00:51.357| 00:30.670 | 00:51.357| 00:21.365 34
NachoIM INICIADOS 02:28.949 [ 00:00.053 | 00:51.410] 00:30.723 | 00:51.410| 00:21.418| 28
P285306 prueba 02:28.957 | 00:00.008 | 00:51.418] 00:30.731 | 00:49.852 | 00:23.928 | 28
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